様式第 1号（第 6条関係）

一時預かり保育利用申込書

年  月  日

氷 見 市 長 あて

保護者  住所

 氏名

 電話

一時預かり保育を利用したいので、次のとおり申請します。

 利用施設名

利用児童名 フリガナ

 氏名

 生年月日 年  月  日生  歳 性別  男・女

緊急連絡先 第1希望
□自 宅 □携 帯（ 父・母 ）

□勤務先 □その他（     ）

 第2希望
□自 宅 □携 帯（ 父・母 ）

□勤務先 □その他（     ）

 第3希望
□自 宅 □携 帯（ 父・母 ）

□勤務先 □その他（     ）

申請理由 1.教育一時預かり 4.出産

 （1号認定子ども） 5.疾病・看護

 2.居宅外就労 6.通院

 3.居宅内就労 7.その他（      ）

利用日時    年   月   日（   ）曜日    時  分 ～  時  分

    年   月   日（   ）曜日    時  分 ～  時  分

    年   月   日（   ）曜日    時  分 ～  時  分

    年   月   日（   ）曜日    時  分 ～  時  分

利用料内訳

1号認定子ども 月曜日から 午前7時から午前8時30分 100円×  日 円

 金曜日まで 午後2時から午後4時30分 100円×  日 円

  午後4時30分から午後6時 100円×  日 円

  午後6時から午後7時 300円×  日 円

 土曜日及び 午前7時から午前8時30分 100円×  日 円

 長期休業日 午前8時30分から午後2時 500円×  日 円

  午後2時から午後4時30分 100円×  日 円

  午後4時30分から午後6時 100円×  日 円

  午後6時から午後7時 300円×  日 円

   計  円

その他子ども 月曜日から 一日あたり 2,000円×  日 円

 土曜日まで 半日あたり 1,000円×  日 円

   計  円